
Horizon 2020 
European Union Funding 
for Research & Innovatimi 

UNII/ERNIA' DEGLI STUDI 
	CATANIA 

TIT 	  
AREA GES'T)0114£ ~KVA PERSONALE 

PROT. 

	

é-37i 	2 1 GEN 2021 

REP. GRETI 
• 11,•••••• 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Settore Reclutamento personale docente 

IL RETTORE 

- vista la legge 9.05.1989, n. 168 ed in particolare l'art. 6; 
- visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 
- visto il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196; 
- vista la legge 30.12.2010, n. 240 e successive modifiche e integrazioni; 
- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 

23.03.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 79 del 4 aprile 
2015 e modificato con DD.RR. n. 2217 del 6.07.2015 e n. 2976 del 25.07.2018; 

- visto il D.R. n. 3311 del 5.07.2011, con il quale è stato emanato il "Regolamento per 
l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240 del 
30.12.2010" e ss.mm.ii.; 

- visto il D.R. n. 3196 del 4.11.2020, con il quale è stata indetta la selezione pubblica per la 
stipula di un contratto di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3 
lettera a) della legge n. 240/2010, della durata di 3 anni, per lo svolgimento di attività di 
ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, per il settore 
concorsuale 08/B3, settore scientifico-disciplinare ICAR/09, presso il dipartimento di 
Ingegneria Civile e Architettura, finanziato con fondi di ricerca HORIZON 2020 -
progetto e-Safe "Energy and seismic affordable renovation solutions" (Grant Agreement 
n. 893135), CUP: E69E20000770006; 

- vista la deliberazione con la quale il Consiglio del dipartimento di Ingegneria Civile e 
Architettura, nella seduta del 17.12.2020, ha indicato i nominativi dei componenti della 
commissione giudicatrice della selezione pubblica in questione; 

DECRETA 

E' nominata la seguente commissione giudicatrice della selezione pubblica per la stipula di un 
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera a) 
della legge n. 240/2010, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica 
integrativa e di servizio agli studenti, per il settore concorsuale 08/B3, settore scientifico-
disciplinare ICAR/09, presso il dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura, finanziato con 
fondi di ricerca HORIZON 2020 - progetto e-Safe "Energy and seismic affordable 
renovation solutions" (Grant Agreement n. 893135), CUP: E69E20000770006: 

D'ANIELLO Mario (A) Università degli studi di Napoli 
"Federico II" 

Dip. di Strutture per l'Ingegneria e l'Architettura 

RECUPERO Antonino 
(A) Università degli studi di Messina Dip. di Ingegneria 

RINALDI Zila (A) Università degli Studi di Roma Tor 
Vergata 

Dip. di Ingegneria Industriale 



Holizon 2020 
European Union Funding 
for Research & Innovation 

Il presente decreto verrà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo ed all'indirizzo Internet: 
https://www.unictit/it/contentfreclutamento-ricercatori  e comunicato al dipartimento di Ingegneria e 
Architettura. 

Catania, 
71 GEN 2021 IL PRORETTORE 

,/,,ProfAssa Vani a Patanè 
I I 1‹ e ttor e 

(Prof Francesco Priolo) 


	Page 1
	Page 2

